
 

 

Página  1

En virtud de las facultades que me están conferidas por el Artº 21 de la Ley 
7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y el Artº 41 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, aprobado por R.D. 2568/1.986, he resuelto dictar el siguiente 

 
 

DECRETO: 
 
  En relación con la convocatoria realizada por este Excmo. 

Ayuntamiento para la provisión de plazas de PEÓN ALBAÑIL, incluidas en el 
“Proceso de Selección” del año 2.016, mediante anuncio publicado en la pagina 
web de este Excmo. Ayuntamiento: www.aytorota.es/empleo-publico, y en el 
Tablón de Anuncios Municipal, con fecha 4 de Noviembre, esta Delegación, ha 
resuelto lo siguiente: 

 
a) Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALMENTE: 
 
           Apellidos y nombre:             DNI: 

 

1. ALBA SANCHEZ, JORGE    25 683 881 B 

2. ALCEDO AHUMADA, JOSE MANUEL  31321636T 

3. ALVAREZ MORENO, RICARDO   52312738C 

4. AYLLON HERRERA, JAVIER    52 312 657 P 

5. AYLLON HERRERA, JUAN MANUEL   52 312 058 F 

6. BARBA ORTIZ, SAMUEL    53588705Q 

7. BAZUELO LAYNEZ, MANUEL    52318832L 

8. BEJARANO ALCEDO, SALVADOR   31326936Q 

9. BEJARANO GARCIA, JUAN ANTONIO  53586960L 

10. BEJARANO PATINO, RICARDO   53580718X 

11. BELAHMER KHONYA, ABDELFATAH  53586340C 

12. BELTRAN RAMOS, JOSE ANTONIO   52312971T 

13. BENITEZ ACUÑA, JOSE MARIA   31326002W 

14. BERNAL FENIX, MIGUEL    31324130Q 

15. BERNAL MARQUEZ, JUAN ANTONIO  31320662K 



 

 

Página  2

16. BERNAL MARTÍN-NIÑO, JESÚS   53586254A 

17. BLANCO FLORIDO, JESUS ANTONIO  75783016V 

18. BRAVO REYES, FRANCISCO    31328337Z 

19. BRAVO SANCHEZ, MANUEL JESÚS   75782763V 

20. BUSTAMANTE FERNANDEZ, JUAN   53587130M 

21. CABALLERO FENIX, ANTONIO JESÚS  52 316 505 S 

22. CABALLERO MATEO, ANTONIO   52310575L 

23. CABALLERO MORENO, ROBERTO CARLOS 53587937F 

24. CABALLERO ORTIZ, ANTONIO   53581518M 

25. CAMACHO LOBO, VICENTE  JESÚS   53587973C 

26. CAMPOS HEREDIA, MANUEL    75783046G 

27. CANELLAS AVILA, HECTOR    52319550R 

28. CAÑABATE RUIZ, JULIO CESAR   44036139V 

29. CAÑAS GARCIA, ANDRES DAVID   52312494Y 

30. CAPOTE PUYANA, ANTONIO    75783150K 

31. CARDENAS AGUILOCHO, FRANCISCO  31332999F 

32. CARDENAS AGUILOCHO, MANUEL   31324189Y 

33. CARDENAS AGUILOCHO, RAFAEL   52310979D 

34. CARMONA ALMADANA, JOSE MANUEL  52311328J 

35. CARMONA AMADOR, JUAN    27337337C 

36. CARO SALAS, JOSE MANUEL   52311923X 

37. CARO SALAS, JUAN ANTONIO   52311922A 

38. CARRERA FERNANDEZ, JORGE   28449687K 

39. CARRERA VEGA, JORGE    49132499Z 

40. CASTELLANO MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 48888677S 

41. CONDE JIMENEZ, FRANCISCO   52311853D 

42. CORBETO GOMEZ, CLEMENTE   38495561R 

43. CORDERO BORRERO, MANUEL   52318146T 



 

 

Página  3

44. CORDERO GONZALEZ, ANTONIO   52316931G 

45. CURTIDO MARTÍN-ARROYO, JUAN JESÚS  53581391Q 

46. DE LOS SANTOS CARRERA,RUBEN MANUEL 53583173G 

47. DE LOS SANTOS PACHECO, MANUEL  52312407B 

48. DELGADO ALCEDO, FRANCISCO JAVIER  31332530K 

49. DIAZ BENITEZ, JOSE MANUEL   52312569N 

50. DOMINGUEZ CABALLERO, DAVID   52311561Q 

51. DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTIAN   53586182T 

52. DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JESUS   31 333 546 W 

53. DOMINGUEZ VALVERDE, DANIEL   53580019K 

54. DUARTE MARTÍN, MANUEL    31328002R 

55. DURAN FRANCO, JOSE MANUEL   31216350Z 

56. FALCON GARCIA, FRANCISCO JAVIER  75749771F 

57. FENIX CAMACHO, JOSE ANTONIO   52319443D 

58. FENIX RAMOS, JESÚS     31327704W 

59. FERNANDEZ LUNA, JUAN ANTONIO  31325199G 

60. FLORES VILLALUSTRE, JOSE DAVID  52317471S 

61. FLORIDO CABALLERO, RAFAEL   52317228W 

62. FUENTES PACHECO, FRANCISCO   31322598W 

63. GALLEGO CARVIA, FRANCISCO JAVIER  31326936Q 

64. GARCIA GONZALEZ, AGUSTÍN   52326656T 

65. GARCIA PAVÓN, ANTONIO    75782644J 

66. GARCIA PAVÓN, FRANCISCO JOSÉ   53583068P 

67. GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO   52312527Q 

68. GOMEZ CABALLERO, ADRIAN   54255603Y 

69. GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL  52316146R 

70. GONZALEZ CORDERO, JUAN    52311416D 

71. GONZALEZ FENIX, JUAN    53585348V 



 

 

Página  4

72. GONZALEZ GARCIA, ANTONIO   52316865E 

73. GRANADO RODRIGUEZ, EDUARDO   52314105F 

74. GUAREÑO FERNANDEZ, JOSE MARIA  52318692V 

75. GUTIERREZ BRAVO, ANTONIO JESÚS  75 782 456 D 

76. GUTIERREZ BRAVO, JUAN MANUEL  52310602T 

77. GUTIERREZ MARTÍN-NIÑO, JOSE LUIS  523196787 

78. HAJOLLI, ISLAM     X2778756B 

79. HEREDIA VARGAS, RAFAEL    33394233D 

80. HERRERA ACUÑA, ANTONIO JESÚS  53581697T 

81. HERRERA ALIAGA, PEDRO PABLO   52319365T 

82. IZQUIERDO LOPEZ, FELIX    31325553J 

83. JIMENEZ GUTIERREZ, JESÚS   52313088W 

84. LETRAN SANCHEZ-ROMERO, ANDRÉS  52313027X 

85. LINARES LAYNEZ, JOSE ANTONIO   52312935X 

86. LOPEZ ESTEVEZ, ANGEL    23801413R 

87. LOPEZ RONDAN, ANDRÉS    52331678P 

88. LOPEZ-MARRUFO LUNA, DIEGO   31323689N 

89. LOPEZ-MARRUFO LUNA, MOISES   31333217H 

90. LUCERO CORDOBA, ANTONIO   31330055F 

91. LUCERO ROMAN, JOSE MARIA   52 314 705 X 

92. LUCERO VILLALBA, JESUS    52313720J 

93. MANCERA NIÑO, SANTIAGO    52314458S 

94. MANJON CASAS, FERNANDO   31697971S 

95. MARCOS GONZALEZ, JUAN JOSÉ   53580782M 

96. MARQUEZ ACUÑA, MARIANO   52311900X 

97. MARQUEZ ACUÑA, SANCHO    52311901B 

98. MARQUEZ ESPINOSA, JUAN    523179974Y 

99. MARQUEZ TORRES, MELCHOR   52312069H 



 

 

Página  5

100. MARRUFO ESTRADA, ALBERTO   52314832K 

101. MARRUFO GARCIA, RAMÓN    53584063C 

102. MARTÍN -BEJARANO CAMACHO, J. MANUEL 52311267K 

103. MARTIN FERNANDEZ, MARCO   53580623F 

104. MARTÍN HEREDIA, ALBERTO    52316245P 

105. MARTÍN-ARROYO CASTELLANO, JOSÉ  31324626Y 

106. MARTÍN-ARROYO VEGA, FRANCISCO MIGUEL 52 315 507 Y 

107. MARTÍN-BEJARANO PEREZ, CRISTIAN  53587242W 

108. MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL  52314102G 

109. MARTINEZ SEDEÑO, JULIAN    523190342 

110. MATEOS MARTÍN-NIÑO, JOSE PABLO  53581499D 

111. MERINO FUENTES, OSCAR    52316396K 

112. MILLAN PATINO, JOSÉ    31328058B 

113. MORENO ESCUDERO, MANUEL   31638199C 

114. MORENO GUTIERREZ, MANUEL JESUS  52312285C 

115. NEAL KOSCAK, WILLIAM    X1833828S 

116. NEGREIRA PEREZ, JOSE MANUEL   31312453T 

117. NEVA CASTILLO , ISMAEL    53582524E 

118. NIÑO BAZUELO, MANUEL    31317201X 

119. NIÑO RIOS, SERGIO     52317347Y 

120. NIÑO RUIZ-HENESTROSA, JESÚS MANUEL 52313669P 

121. NUÑEZ HERNANDEZ, RAFAEL   31327940P 

122. PARKER CABRERA, WONDER   52313348D 

123. PARRA ROMERO, JUAN ANTONIO   31658784c 

124. PASTOR BERMUDEZ, LEONCIO   53580508F 

125. PASTOR SERRANO, ALBERTO   53583582E 

126. PATINO ROMERO, JUAN MANUEL   53581340B 

127. PAVÓN RUIZ, FRANCISCO    75782569F 



 

 

Página  6

128. PAVÓN SERRANO, LEONARDO   53584128Q 

129. PAZOS CABABLLERO, JOSE MANUEL  31323629K 

130. PEREZ PEÑA, JESÚS MANUEL   53585864G 

131. PEREZ SANTAMARÍA, ALFONSO   52313574M 

132. PEREZ SANTAMARÍA, NICOLAS   52312648E 

133. PEREZ-LASTRA LINARES, JOSE MARIA  52319426S 

134. POUSA GARCIA, SALVADOR    52315864H 

135. PRUAÑO MUÑOZ, ANTONIO    34005022M 

136. PRUAÑO NEVA, FRANCISCO    31332516F 

137. QUINTANA GARCIA, LUIS MIGUEL   52315480W 

138. RAMIREZ TORRES, EMILIO    14616772L 

139. RAMOS GONZALEZ, JOSE MANUEL   31636529Y 

140. RINCON MARQUEZ, ESTIBEN    53584024G 

141. RIVAS MARTIN-ARROYO, JOSE RAMÓN  52 315 606 J 

142. RIZO CUADRO, RAFAEL    31327779P 

143. RIZO ESCALANTE, SANTIAGO   75782639P 

144. RIZO MONTES, DANIEL    53581336F 

145. RODRIGUEZ BERNAL, DOMINGO   32320510F 

146. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO  31328429Z 

147. RODRIGUEZ RUIZ.MATEOS, MANUEL  52 311 300 P 

148. RODRIGUEZ TIRANO, MANUEL   31335294W 

149. ROMAN DOMINGUEZ, IVAN    52319634Q 

150. ROMAN MACIAS, DAVID    53582983K 

151. ROMAN MIRANDA, DANIEL    52 319 726 G 

152. ROMAN RAMOS, JUAN    31323390N 

153. ROMAN RUIZ-MATEOS, FRANCISCO JAVIER 53581525N 

154. ROMÁN SANTIAGO, AGUSTÍN   53581777B 

155. ROMERO FLORES, LUIS MANUEL   53581254V 



 

 

Página  7

156. ROMERO FRANCO, MANUEL    51327753M 

157. ROMERO GARCIA, MANUEL JESUS   535841045 

158. ROMERO GARCIA, RAFAEL    53584103Z 

159. ROMERO LLUERMA, JULIO    52315652J 

160. ROMERO PEREZ-LASTRA, JESÚS   31329737B 

161. ROMERO TAMAYO, RAFAEL    31323704G 

162. RUIZ MELLADO, DAVID    52319019E 

163. RUIZ MELLADO, EDUARDO    52319020T 

164. RUIZ ROMERO, FRANCISCO    52317866L 

165. SALAS CABALLERO, PEDRO    52313878X 

166. SAMBRUNO GRAO, MIGUEL JUAN   44043970M 

167. SANATAMARIA CURTIDO, JOSÉ   52311018W 

168. SANCHEZ CAMACHO, JUAN    52312203Z 

169. SANCHEZ CORONADO, JUAN CARLOS  287395856 

170. SANCHEZ NIÑO, ENRIQUE JESÚS   52314965Q 

171. SANCHEZ SANCHEZ, MANUEL   52310806C 

172. SANTAMARIA CORBETO, JOSE MANUEL  52319005P 

173. SANTAMARIA MARQUEZ, ISMAEL   52317280P 

174. SANTOS GONZALEZ, FRANCISCO   31331710Y 

175. SANZ MOLINA, JUAN JOSÉ    31322894E 

176. SORIN PASCARU, VASILE    X5746659V 

177. SUANO ROMAN, FEDERICO    52312098R 

178. TAMAYO DELGADO, ANTONIO   31325591M 

179. TAMAYO DELGADO, RAMÓN    52311752T 

180. VACAS PINO, LUIS     28 727 751 S 

181. VALDES MASCAREÑO, ANTONIO   29493169Q 

182. VILLALBA GUTIERREZ, JUAN JOSÉ   52313495M 

183. VILLEGAS HUERTAS, JESÚS    31262771K 

 



 

 

Página  8

EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE: 
 

- Ninguno 
 
 

b) Conceder plazo de diez (10) días hábiles de alegaciones a contar a 
partir del siguiente de la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
Anuncios de este Ayuntamiento y en la pagina web municipal 
www.aytorota.es/empleo-publico, tal como dispone el artículo 12 de las Bases que 
rigen el presente proceso de selección. 

Lo acuerda, manda y firma en la villa de Rota, en la fecha indicada al margen 
del presente. 

 

EL ALCALDE 

José Javier Ruiz Arana 

 

         EL SECRETARIO GENERAL, 

       en calidad de fedatario público 

Transcríbase al Libro de Resoluciones 

 

 

           Juan Carlos Utrera Camargo 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Rota
	2017-01-09T14:36:15+0100
	Rota
	RUIZ ARANA JOSE JAVIER - DNI 52315972B
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Rota
	2017-01-09T21:18:44+0100
	Rota
	UTRERA CAMARGO JUAN CARLOS - DNI 31205997B
	Lo acepto




